
Forslag om klubbens standpunkt for/mot flytting av cupkalenderen 
 

Forslag: 

 

Sarpsborg 08 FF skal i alle sammenhenger, formelle som uformelle, ha et klart og tydelig 

standpunkt mot flytting av den norske cupkalenderen,  

 

Begrunnelse: 

 

Ved fotballtinget 2025 vil det voteres over om man ønsker å følge Hangeland-utvalgets 

innstilling til å legge om dagens cupkalender. Dette vil si innledende runder i august-oktober, 

og runde 3-7 i mars-mai.  

Et slikt forslag vil føre til en oppstykking av fotballsesongen uforenelig med konkurransens 

hensikt. All den tid fotballsesongen spilles vår til høst(vinter), vil et avbrekk på fem måneder 

mellom runde 2 og 3 føre til store endringer i deltagende lag. Man kan se for seg hvilke 

endringer et lag som Odd, som nå har rykket ned fra Eliteserien, vil gjennomgå i løpet av 

månedene desember til mars. 

I innstillingen gjøres det klart at runde 3 og 4 foreslås spilt før landslagspausen i mars. I 2025 

er denne pausen fra den 17. til 25. Forutsetter man en uke i mellom de to rundene, ville da 

en runde 3 gått helgen 7. til 9. mars. Vær, og dermed anleggssituasjonen rundt om i landet 

så tidlig på året er ekstremt uforutsigbar. Å skulle legge konkurransekamper til datoer som 

disse er en risiko. Denne risikoen blir ikke noe mindre tar man hvilke lag som kan spille seg til 

runde 3 i NM til betraktning. Breddeklubbers evne til å avholde en fotballfest forminkes av å 

skulle flytte denne festen fra sommeren til mars.  

Den enkelte kampen som kanskje kan sies å bli mer attraktiv av en slik cupkalender, er selve 

cupfinalen. Cupfinalen er den eneste runden i cupen hvor det aldri er et problem å vekke 

publikumsinteressen. Vil man gjøre turneringen mer attraktiv er det ikke cupfinalen som må 

løftes opp, men nettopp disse rundene som ville ha blitt spilt på svært ugunstige datoer tidlig 



på våren. I tillegg er en cupfinale på sommeren beviselig mindre interessant for TV-seere; i 

2022 spilte de store publikumslagene Brann og Lillestrøm cupfinale på sommeren til et 

seertall i gjennomsnitt på 211.000. Tilsvarende tall fra cupfinaler på vinteren mellom 

henholdsvis Haugesund og Viking, og Rosenborg og Strømsgodset, var på 372.000 og 

514.000.  

 

Sendt inn av 

 

Lars Bårreng Hansen 

Sarpsborg, 03.12.2024 

 


